
UCHWAŁA NR XLV/408/2017
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji rewizyjnej na 2018 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji rewizyjnej na 2018 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do złożenia informacji z przeprowadzonych kontroli 
w terminie jednego miesiąca lub na najbliższej sesji Rady Miejskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: 23B952E8-2CF7-49D2-8E70-C5D47CC48753. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/408/2017

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 ROK

Lp. Termin realizacji Temat 
1. I kw. 2018 roku Funkcjonowanie Krytej Pływalni w Kietrzu (lata 2011-2017)

2. II kw. 2018 roku Kontrola Referatu Gospodarki Nieruchomościami (styczeń 2015- listopad 
2017)

3. II kw. 2018 roku Absolutorium

4. III/ IV kw 2018 roku Funkcjonowanie GZLO w Kietrzu.

Id: 23B952E8-2CF7-49D2-8E70-C5D47CC48753. Podpisany Strona 1




